
 
Tiskové zprávy z jednání dopravní komise v roce 2020 
 
Dopravní komise Rady města Šternberka projednávala na svém zasedání dne 27.1.2020 
následující záležitosti: 

• Přechod pro chodce Nádražní – u školky 

• Sídliště Jívavská – parkování před řadovými garážemi 

• Křižovatka ulic Husova – Kozinova  

• Sídliště Nádražní – změna šikmého na podélné parkování  

• Sídliště Nádražní – podélné parkování pod č. 48 

• Sídliště Uničovská – možnost odstranění bet. sloupků – výjezd na Uničovskou 

• Jívavská 71 – žádost o osazení značky Chodci ve vozovce 

• Informace k plánovaným uzavírkám při rekonstrukcích komunikací 2020 

• Potoční, Oblouková – konec jednosměrných komunikací 
 
Dopravní komise Rady města Šternberka projednávala na svém zasedání dne 11.5.2020 
následující záležitosti: 

• Husova – oboustranný zákaz stání  

• Přechod pro chodce Nádražní – u školky 

• Křižovatka Masarykova – Krampolova  

• Křižovatka U Vrby – Nad nemocnicí  

• Žádost o vyhrazené parkoviště Jiráskova 

• Žádost o vyhrazené parkoviště Křížkovského 

• Žádosti o vyhrazená parkoviště Olomoucká 

• Žádost o řešení dopravní situace Palouková  

• Žádost o vyhrazené parkoviště Opavská Charita 

• Žádost o řešení parkování Oblouková 

• Žádost o řešení průjezdu vozidel ulice Žitná 

• Pekařská – označení dvou parkovacích míst 

• Plán oprav komunikací na rok 2020  

• Kozinova – žádost o odprodej části pozemku 

• Jesenická – kontejnery na tříděný odpad 
 
Dopravní komise Rady města Šternberka projednávala na svém zasedání dne 22.6.2020 
následující záležitosti: 

• Zápis z kontroly dopravního značení s Policií DI Olomouc 

• Pod Mýtem – žádost o umístění dopravního zrcadla 

• Oblouková – žádost o změnu dopravního značení – zákaz stání 

• Lesní, Strmá, Zahradní – žádost o umístění dopravních zrcadel a zákaz stání 

• Opavská – informace k provedené opravě povrchu vozovky  

• Informace k probíhajícím dopravním stavbám a uzavírkám 

• Rally Moravia (Jeseníky) 2020 

• Oblouková – dopravní obsluha domova seniorů (varianty) 
 
Dopravní komise Rady města Šternberka projednávala na svém zasedání dne 14.9.2020 
následující záležitosti: 

• Oprava povrchu vozovky Opavská 

• Rally Morava 2020 

• Závody na trati Ecce Homo 

• Nádražní sídliště – zákaz stání před garážemi 

• Nádražní silnice III/44426 – zákaz vjezdu nákladních vozidel 

• Na Vyhlídce – žádost o vyhrazené parkoviště 



• Jiráskova – žádost o vyhrazené parkoviště 

• Poděbradova – parkování vozidel  

• Jiráskova sídliště – úpravy komunikací a vybudování parkoviště 

• Na Valech – umístění dopravního zrcadla 

• Jiráskova 11, 13 – parkování před garážemi rodinných domů 

• Záměr výstavby parkoviště na ulici Kozinova 

• Uničovská – žádost o vyhrazené parkoviště  
 


